[image: image1.jpg]6\8863 9 ©eOR6 @::Ue G\D‘KSS 8@9

                                                   A类
                                  公 开
海财函〔2022〕5号
关于勐海县十六届人大一次会议

第124号建议的答复

李金秀代表：

您提出的《关于加大农村人居环境整治上级财政补贴经费投入的建议》已收悉，现答复如下：

近年来，在县委、县政府的正确领导下，在上级财政部门的关心支持下，勐海县财政局切实履行财政职能，扎实做好资金保障工作。

2022年根据资金使用计划，已通过上级资金安排布朗山乡老班章村人居环境整治建设项目专项资金270万元；甘蔗榨季入榨产量补助资金安排11个乡镇和黎明农场农村人居环境整治项目444万元。后续根据财力情况，我局将继续为全县农村人居环境整治提供资金保障。
感谢您对财政工作的关心和支持。

联系人及电话：刘云奇    5122007
勐海县财政局

                               2022年10月28日
抄送：县政府办公室，县人大选联工委。
勐海县财政局办公室                    2022年10月28日印发
PAGE